Reditus etiam, nec non Decima, Canones, & Penfiones Augultanz
ConfefTionis Statibus, Fundationibus jam deftruétis & col lapfis, ex alienis
territoriis debite, iis exfolvantur, qui in Anno 1624. 1. Jan. in poffeffione
perceptionis vol quafi fuerunt. Que vero ab _Anno 1624. deftrutte fue-
rupt, aut in furnrum concident, ¢éarum penfiones etiam ex alienis territo-
tiis, domina deftruéti Momaterii feu lo¢i, in quo id fitam fuit, exfolvan:
fur,

Quz item Fundationes die 1. Jan. 1624. in poffeffione vel quafi Juris
Decimandi e bonis Novalibus in alieno terricorio fuerune, {int etiam impo-
{terum, nihil autem novi juris quEFdrur; inter ceteros Stacus Imperii & fub-
dites id juris efto, quod jus commune vel cujusque loci confuetudo velob-
fervantia,de decimis & honis novalibus conftituunt, aut per pactiones vo-
Iunearias conventum eft.

Jus Dicecefanum & tora Jurisdi€tio Ecelefiaftica cum omnibus furis{pe-
cicbus, contra Auguftanz Confeffionis Ele€tores, Principes, Status; com-
prehenfa Libera Tmperii Nobilirate, eorumgue fubdiros,tam inter Catholi-
cos & Auguftane Confeffioni addittos, quam inter folos hos, penitus fubla-
ta efto: Er intra términos territoriicujusque Jus Dicecefanum 8 Jurisdictio
Ecclefiaftica f& contineat,

Ad confequendos tamen Redieus, Cenﬂl‘s, Decimas, & Penfiones, in
iis Sratuum dicionibus, ubi Catholici Anno 1624. notorie i poffeffione vel
quafi exercitii Jurisdi€kionis Ecclefiafticee fuerunt , utantur eadem paofthac
quoque ; Er quidem non nifi poft tertiam demum denunciationem. - In qui-
bus Civitatibus Imperii utriusque Religionis exercitium in ufizeft, Cai 0-
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licis Epifcopis contra cives Augultanz Confeffionis nulla fit Jurisdi€tio, ac
Carholici {10 Jure experiantur,

Urriusque Religionis Magiftracus fevere & religiofe prohibeat, nequis-
quam publice privatimve concionando, docendo, difputando, feribendo,
confulendo T'ransattionem Paffavienfem, Pacem Religiofam, vel hanc in-
primis five Declarationem five Transattionem ufpiam impugnet, dubiam-
ve faciat aut aflertiones conerarias inde deducere conerur, Quicquid etiam
ha€tenus contrarii vel edicum vel promulgacum publicatumve fuerat, irri-
tum efto,  Sed,fi dubii quid hinc aue aliundeincidat, aut in Judiciis, ex cau-
is, Pacem Religiofam auc hane Transaftionem tangentibus, refulter, res-
que ad paria Vora deveniat, de eo inter urriusque Religionis Proceres non
nifi amicabili ratione tranfigacur.

In Conventibus Deputatorum Imperii Ordinariis numerus ex urius-
que Religionis Proceribus zquetur, de perfonis autem in Comitiis proxi-
mis (tatuacar,